

上海言鼎建设工程检测有限公司

防水卷材检测报告



第 1 页 共 2 页

检测类别: 送样

工程连续号: 1

委托编号: 2016038218

报告编号: FJC201600183

委托单位			
工程名称			
工程地址			
施工单位			
样品编号	2016061619	样品名称	弹性体改性沥青防水卷材
等 级	I 型 PY PE PE	检测日期	2016-07-15
种类级别	3mm 10m ²	代表数量	10000m ²
生产单位	苏州市越球建筑防水材料有限公司	备案证号	BW(化)-20-20160005
工程部位	基础主体		
评定依据	GB 18242-2008		
检测方法	GB/T 328.11-2007; GB/T 328.14-2007; GB/T 328.8-2007; GB/T 328.10-2007		
参数名称	技术要求	检测值	单项结果
耐热性	90℃, ≤2mm, 无流淌、滴落	0mm, 无流淌、滴落	合格
低温柔性/℃	-20, 无裂缝	无裂缝	合格
拉力(最大峰拉力)/(N/50mm)	≥500	纵向:940; 横向:610	合格
不透水性	0.3MPa, 30min不透水	不透水	合格
检测结论	所检项目合格		

取样单位	中国建筑第二工程局有限公司	取样人及证书号	胡锐 22970
见证单位	上海大通工程监理有限公司	见证人及证书号	朱建成 15217
说 明	1. 未经本检测机构批准, 部分复制本检测报告无效; 2. 由本检测机构抽样的样品按本检测机构抽样程序进行抽样、检测。		
检测机构信息	1. 检测机构地址: 上海市青浦区纪鹤公路6626号 2. 联系电话: 59798786 3. 邮编: 201709		
备	防伪校验码	170106805437	
备	16108		

检测机构专用章:

批准/职务:

审核:

检测:

